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 l’atto deliberativo n. 366 del  avente oggetto “Istituzione del DipartimentoRICHIAMATO 27/09/2016
Interaziendale "Tecnico e Logistica" tra l'Azienda Unità Sanitaria Locale di Parma e l'Azienda Ospedaliero -
Universitaria di Parma in attuazione del processo di integrazione delle funzioni di area tecnico-
amministrativa e di staff - Articolazione organizzativa - Approvazione della specifica convenzione attuativa”;
 

 la propria competenza ad emanare l’atto in oggetto;CONSTATATA
 

 la Deliberazione della Giunta Regionale n. n.  con la quale si è individuato nell’AgenziaVISTA 1353/2014
Intercent-ER il soggetto a cui è affidata la responsabilità di definire una programmazione unica regionale
degli acquisti in ambito sanitario attraverso la realizzazione di un Masterplan;
 

 l’art. 21 del D. Lgs. , che stabilisce al comma 1 che “Le amministrazioniRICHIAMATO 50/2016
aggiudicatrici adottano il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi e il programma triennale
dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali e, al comma 6, che “Il programma biennale di
forniture e servizi e i relativi aggiornamenti annuali contengono gli acquisti di forniture e di servizi di importo
unitario stimato pari o superiore a  euro";40.000
 

 l’atto deliberativo n. 317 del  mediante il quale è stata recepita laRICHIAMATO 10/05/2023
programmazione integrata degli acquisti di forniture e servizi per le esigenze delle Aziende Sanitarie della
Regione Emilia Romagna (Masterplan) biennio 2023 – 2024 nell’ambito della quale la fornitura in oggetto è
individuata al all’ID n. AOPR 16;
 

  che:PREMESSO

con atto n. 481 del  è stata indetta una Gara europea a procedura telematica aperta, ai05/04/2023
sensi degli articoli 44, 52, 54, 58, 60 e 95 del  , per l’appalto della fornitura suddivisa ind.lgs 50/2016

IL DIRETTORE

GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA, AI SENSI DEGLI ARTICOLI
44, 52, 54, 58, 60 E 95 DEL  , PER L’APPALTO DELLA FORNITURAD.LGS 50/2016
SUDDIVISA IN 57 LOTTI DISTINTI DI “PROTESI, MATERIALI E DISPOSITIVI MEDICI”
PER . CARDIOCHIRURGIA DELL’ AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DIU.O
PARMA. DURATA ANNI QUATTRO. IMPORTO A BASE D’ASTA €  (IVA13.964.040,00
ESCLUSA). – ATTO DI AGGIUDICAZIONE. CIG DERIVATI DIVERSI (allegato A)

OGGETTO:

DETERMINAZIONE

S.C.I. Acquisizione Beni



57 lotti distinti di “Protesi, Materiali e Dispositivi Medici” per . Cardiochirurgia dell’AziendaU.O
Ospedaliero Universitaria di Parma. Durata anni quattro. IMPORTO A BASE D’ASTA € 

 (iva esclusa);13.874.040,00
con atto n. 781 del  si è provveduto alla rettifica del bando di gara ed in particolare alla31/05/2023
modifica della base d’asta nonché alla modifica del disciplinare di gara, dell’allegato C del
disciplinare “Capitolato tecnico” e  dell’allegato E del disciplinare “scheda tecnica informativa”; 
la gara è interamente svolta attraverso la piattaforma telematica di negoziazione di Intercent-ER
“SATER” ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. n. ;50/2016
l’importo complessivo della gara ammonta ad €  IVA inclusa, importo complessivo20.753.871,84
base d’asta  €  Iva esclusa;13.964.040,00
il bando di gara, in applicazione degli articoli 72 e 73 del D. Lgs. /2016, è stato inviato al GUUEn.50
in data  e a seguito di rettiffica in data  e pubblicato sul GURI, su due13/04/2023 31/05/2023
quotidiani a tiratura nazionale e due a tiratura regionale, sul sito della stazione appaltante, sul sito
dell’AVEN nonché sul sito SITAR della Regione Emilia Romagna e sul sito del Ministero delle
Infrastrutture;
a seguito di rettifica bando la scadenza per la presentazione delle offerte è stata prorogata per le
ore  del ;19.00 03/07/2023
con atto n. 1060 del  sono state ammesse al proseguo della gara tutte le Ditte che hanno01/08/2023
presentato l’offerta;
con atto n. 1216 del  veniva nominata la Commissione Giudicatrice nella composizione04/09/2023
dettagliata come segue: PRESIDENTE: Dott. Igino Spaggiari  - COMPONENTI: Dott. Matteo
Pessina e la  Chiara Linguadoca. Segretari Verbalizzanti  Castellano Samantha eDott.ssa Sig.ra
Barbata Irene;

con atto n. 1717 del  si è proceduto ad escludere e non ammettere alla fase di apertura12/12/2023
delle buste economiche le offerte presentate dalle seguenti ditte e per i seguenti lotti:

DITTA LOTTI ESCLUSI
MEDTRONIC ITALIA  SPA 5

CORCYM SRL 12

CHANT & KOOK MEDICAL SRL 36 – 37- 46- 47 – 55

APTIVA MEDICAL SRL 38 – 55

SORIN GROUP ITALIA SRL 41- 45 – 55

:VISTI I VERBALI

di seduta pubblica virtuale svoltasi in data  di apertura plichi e verifica documentazione06/07/2023
amministrativa (allegato  al presente provvedimento);B.0
di seduta riservata svoltasi in data  di integrazione documentazione amministrativa (all. 18/07/2023

 al presente provvedimento);B.1
di seduta pubblica virtuale svoltasi in data  di apertura plichi e verifica documentazione22/09/2023
tecnica (allegato C al presente provvedimento);



1.  

2.  

3.  

delle sedute riservate della Commissione giudicatrice del  -  –  – 03/10/2023 10/10/2023 17/10/2023
 –  –  –  di valutazione di tutti i lotti relativi ai prodotti24/10/2023 31/10/2023 14/11/2023 28/11/2023

offerti agli atti della procedura;
della seduta pubblica virtuale del  di apertura delle offerte economiche dal quale si rileva23/01/2024
la graduatoria provvisoria, elaborata dalla piattaforma SATER sulla base dei punteggi totalizzati
dalle ditte offerenti (allegato  e  al presente provvedimento);D.0 D.1

RICORDATO che:

dopo la chiusura della fase di apertura delle buste economiche sono state avviate, ai sensi dell’art.
97 comma 5) del . , i sub-procedimenti di verifica delle anomalie chiedendo alle ditteD.Lgs 50/2016
coinvolte le giustificazioni relative alle voci di prezzo e agli altri elementi di valutazione che
concorrono a formare l’offerta” come meglio indicato nel verbale di apertura economica al presente
atto;
a seguito delle richieste dei giustificativi tutte le ditte hanno presentato la documentazione a corredo;
il RUP ha determinato che le offerte delle suddette ditte sono congrue con la fornitura richiesta nell’
appalto e sostenibili nel loro complesso sulla base degli elementi oggettivi che ne assicurano l’
attendibilità e l’affidabilità, nell’ottica di una positiva riuscita del contratto come si evince dal verbale
di seduta riservata del  agli atti della presente procedura; 15/02/2023

 
 che la presente fornitura prevede per alcuni lotti la modalità di aggiudicazione inRICORDATO ALTRESI’

accordo quadro e per altri lotti l’aggiudicazione al primo operatore economico presente in graduatoria,
come meglio specificato nell’allegato E al presente atto, si rammenta quanto segue:  

Per i lotti  oggetto di Accordo Quadro (per il quale la Procedura Aperta è finalizzata alla stipula di un
accordo quadro ai sensi dell’art. 54 . ) la stipula dei contratti avverrà secondo led.lgs 50/2016
seguenti modalità:

con ciascuno dei fornitori presenti in graduatoria verrà stipulato un contratto per l’intero
ammontare complessivo offerto rispetto al lotto in gara;
successivamente alla stipula del contratto, l’Azienda Sanitaria, per tutta la durata della
fornitura e sulla base delle specificità dei diversi casi clinici da affrontare, potrà individuare di
volta in volta il prodotto che più risponde alle esigenze cliniche dei pazienti e ai criteri di
appropriatezza di impego dei materiali oggetto di gara, emettendo ordinativi di fornitura che,
nel loro complesso, non potranno essere superiori rispetto ai fabbisogni espressi,
eventualmente aumentati di un quinto;

Per il lotto 54 (per il quale la Procedura Aperta è finalizzata alla stipula di un accordo quadro ai
sensi dell’art. 54 . ) verranno selezionati i primi due operatori economici presenti ind.lgs 50/2016
graduatoria e con ciascuno dei due fornitori verrà stipulato un contratto pari al 50% dell’offerta
presentata;
Per i restanti lotti (dove non è previsto l’accordo quadro), verrà selezionato il concorrente primo in
graduatoria e verrà stipulato un contratto pari all’ammontare complessivo del lotto in gara.



 
 pertanto, alla luce di tutto quanto sopra esposto, di aggiudicare la fornitura, per ciascun lotto,RITENUTO

secondo la graduatoria finale, alle ditte, per i dispositivi e per gli importi meglio specificati nell’allegato E al
presente provvedimento;
 

 che l’importo complessivo presunto quadriennale di aggiudicazione è quantificabile in € PRESO ATTO
 IVA ESCLUSA, (Imponibile €  IVA 4% + €  IVA 22%), per un13.465.521,60 9.316.560,00 4.148.961,60

totale complessivo IVA INCLUSA di  € ;14.750.955,55
 

 che i costi relativi alla presente procedura, risultano ricompresi nella programmazioneCONSTATATO
Aziendale approvata con atto deliberativo n. 907 del  nell’ambito della quale la fornitura in oggetto19/12/23
è individuata sui conti GAAC 1001300201 “Dispositivi medici impiantabili non attivi” e GAAC 1001300101
“Dispositivi medici”;
 

 che ai sensi dell’art. 32 – comma 7 - del D. Lgs. , sono in corso i controlli sulACCERTATO 50/2016
possesso dei requisiti  generali nei confronti delle ditte presenti in graduatoria;

 che  i contratti non potranno essere stipulati prima che siano trascorsi 35 giorni dall’invioRICORDATO
della comunicazione del provvedimento di aggiudicazione ai sensi dell’art. 32  - comma 9 - del  D.Lgs

;50/2016
 
RITENUTO:

di trasmettere il presente atto ai soggetti di cui all’art. 76 comma 5 del D. Lgs. N. ;50/2016
di subordinare l’efficacia del presente atto al positivo esperimento delle verifiche concernenti le
dichiarazioni presentate in sede di gara dagli aggiudicatari;

 che:VERIFICATO

 la fornitura in oggetto non rientra tra le Convenzioni attive stipulate dalla Agenzia Regionale
Intercent-ER, di cui al comma 2 dell’art. 21 della . n. , né rientra nella programmazioneL.R 11/2004
gare della centrale acquisti regionale;
la fornitura in oggetto non rientra tra le Convenzioni attive stipulate da CONSIP Spa di cui al comma
3 dell’art. 26 della Legge  del  2004;n.488 23.12.1999
quanto oggetto del presente atto non rientra tra le categorie merceologiche individuate dal DPCM
24 dicembre 2015, ai sensi dell’art. 9, comma 3, del DL 24 aprile 2014, n. 66 convertito dalla Legge
23 giugno 2014, n. 89;

 relativamente al provvedimento in esame le funzioni di Responsabile del Procedimento, aiASSUNTE
sensi del Capo II della Legge n.  e . ed ii.;241/90 ss.mm
 



1.  
2.  

3.  

per le suddette ragioni:

di appovare le risultanze di tutti i verbali di gara citati in premessa;
di aggiudicare la procedura telematica aperta, ai sensi degli articoli 44, 52, 54, 58, 60 e 95 del  d.lgs

, per l’appalto della fornitura suddivisa in 57 lotti distinti di “Protesi, materiali e dispositivi50/2016
medici” per . Cardiochirurgia dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Parma, per la  durata diU.O
anni quattro a partire dalla data di stipula dei contratti che si ipotizza essere il , secondo i15/04/2024
quantitativi e con le  ditte come meglio specificate nell’ allegato E al presente atto e per un importo
presunto qudriennale IVA ESCLUSA €  (Imponibile €  IVA 4% + € 13.465.521,60 9.316.560,00

 IVA 22%), per un importo complessivo IVA INCLUSA € . ( 4.148.961,60 14.750.955,55 9.689.222,40
 IVA 4% COMPRESA + €  IVA 22% COMPRESA);5.061.733,15
di dare atto che la spesa complessiva presunta di €  (IVA 4% e 22% inclusa)14.750.955,55
verràcontabilizzata, salvo esatta liquidazione, come segue:

  Esercizio 2024:
- €       IVA 4% compresa al conto GAAC 1001300201 “Dispositivi medici impiantabili non1.614.870,40
attivi;
- €      IVA 22% compresa al conto GAAC 1001300101 “Dispositivi medici”;843.622,19
 
Esercizio 2025:
- €         IVA 4% compresa al conto GAAC 1001300201 “Dispositivi medici impiantabili non2.422.305,60
attivi;
- €         IVA 22% compresa al conto GAAC 1001300101 “Dispositivi medici”;1.265.433,29
 

:Esercizio 2026
- €        IVA 4% compresa al conto GAAC 1001300201 “Dispositivi medici impiantabili non2.422.305,60
attivi;
- €        IVA 22% compresa al conto GAAC 1001300101 “Dispositivi medici”;1.265.433,29
 

Determina

 dell’inesistenza nei confronti del sottoscritto dirigente di cause di incompatibilità, astenzionePRESO ATTO
ed esclusione in particolare di non trovarsi in alcuna delle situazioni anche potenziali di conflitto di
interesse, rispetto ai soggetti coinvolti nel procedimento;
 

 di nominare quale DEC del contratto ai sensi dell’art. 101 comma 3 del   la RITENUTO D.lgs 50/2016
 Elena Castelli Coordinatore infermieristico dell’  Cardiochirurgia dell’Azienda OspedalieroDott.ssa U.O

Universitaria di Parma;
 

 quali assistenti al Responsabile del Procedimento Barbata Irene e Castellano Samantha aiINDIVIDUATE
sensi del Capo II della Legge n.  e .;241/90 s.m.i



Silvia Orzi

Firmato digitalmente da:

Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90: 
Silvia Orzi

Esercizio 2027:
- €        IVA 4% compresa al conto GAAC 1001300201 “Dispositivi medici impiantabili non2.422.305,60
attivi;
- €        IVA 22% compresa al conto GAAC 1001300101 “Dispositivi medici”;1.265.433,29
 
Esercizio 2028:
- €             IVA 4% compresa al conto GAAC 1001300201 “Dispositivi medici impiantabili non807.435,20
attivi;
- €             IVA 22% compresa al conto GAAC 1001300101 “Dispositivi medici”;421.811,10
 
        4. di subordinare l’efficacia del presente atto al positivo espletamento delle verifiche concernenti le
dichiarazioni ai fini della partecipazione alla gara, secondo quanto disposto dall’art. 32, comma 7, del D.
Lgs n. ;50/2016
        5. di trasmettere il presente atto ai soggetti di cui all’art. 76 comma 5 lettera b) del D. Lgs. .50/2016
 



ALLEAGATO A- CIG DERIVATI

Lotto

Gr

ad

ua

to

ria Fornitore CIG DERIVATO

1 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. B075BBD435

2 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B075D2C311

3 CORCYM S.R.L.  B075E8716C

4 JOTEC SRL  B075FE309A

1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B0761551EF

2 SINTEC S.R.L.  B0762FDFD0

3 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L.  B076417889

3 1 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. B082AEABB7

1 CORCYM S.R.L.  B07661B25C

2 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. B076796B1C

1 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L.  B0768D7404

2 JOTEC SRL B076C5ED2F

3 CORCYM S.R.L. B076D0DD99

6 1 ASSUT EUROPE S.P.A. B082CA594B

1 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. B079B953B4

2 JOTEC SRL B079D6EA07

3 CORCYM S.R.L. B07A019DA7

4 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B07A13DE9E

1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B07A2663B9

2 SINTEC S.R.L. B07A3DEA00

3 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. B07A6C5F23

1 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. B07A80DDD0

2 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B07AB903B4

3 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. B07ACCD94B

1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B07AFB9292

2 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. B07B3125C9

1 CORCYM S.R.L. B07B49CAEB

2 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B07B6783BC

3 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. B07B8CF20C

1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B07BB1A673

2 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. B07BC144C2

1 ARS*CHIRURGICA S.R.L. B07BD24538

2 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. B07BE88AFE

1 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. B07BFC2E1C

2 ARS*CHIRURGICA S.R.L. B07C0EA264

15 1 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. B082DAE3FC

16 1 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. B082EB2A89

1 ARS*CHIRURGICA S.R.L. B07C3F3397

2 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. B07C535D4D

1 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. B07CBCFFEE

2 ARS*CHIRURGICA S.R.L. B07D09F89E

3 B. BRAUN MILANO S.P.A. B07D16D29F

1 W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.  CON SIGLA "GORE S.R.L." B07D570221

2 BIO VASCULAR GROUP S.R.L. B07D764EBA

3 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. B07D85017F

1 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. B07D2E58E6

2 JOTEC SRL B07D3A0339

21 1 ARTECH S.R.L. B082FD49DA

1 LEMAITRE VASCULAR S.R.L. B07FA27E6A

2 ASSUT EUROPE S.P.A. B07FB71EBD

3 APTIVA MEDICAL S.R.L. B07FCA08CA

1 ASSUT EUROPE S.P.A. B07FDA0C0B

2 BECTON, DICKINSON ITALIA S.P.A. B07FE87AAC

26 1 JOTEC SRL B0830C0C9A

1 GETINGE ITALIA S.R.L. B0800066BD

2 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. B080142B81

28 1 LEVI BIOTECH SOCIETA' A RESPONSABILITA'  LIMITATA B083185F2B

29 1 LEVI BIOTECH SOCIETA' A RESPONSABILITA'  LIMITATA B0832722C3

1 SURGILINE S.R.L. B082704426

2 JOTEC SRL B0827E804E

31 1 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. B083382339

1 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. B08037F45E

2 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. B0804CF9A3

33 1 APTIVA MEDICAL S.R.L. B08345C71E

34 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B071CE9B43

35 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B071EAE11A

36 1 APTIVA MEDICAL S.R.L. B071F92D3D

37 1 APTIVA MEDICAL S.R.L. B072079BDE

38 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B07214DAD1

39 1 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. B0724C35F9

40 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B07255C43C

41 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B0725D8A8E

42 1 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. B072676CF0

43 1 CHANT & KOOK MEDICAL S.R.L. B0726ECE50

44 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B074AE9123

45 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B074CA4EB2

46 1 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. B074E70A4E

47 1 SORIN GROUP ITALIA SRL B075009BD2

1 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. B0806A7F23

2 GETINGE ITALIA S.R.L. B080816DFF

3 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B08098F51E

4 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. B080B7FE6B

1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B080CB918E

2 GETINGE ITALIA S.R.L. B08107132B

50 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B075152B52

51 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B07528ACCA

1 GETINGE ITALIA S.R.L. B0812ACA5D

2 SORIN GROUP ITALIA SRL B0813E9FF4

3 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. B08151143C

4 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B0816A1E50

1 GADA ITALIA S.P.A. B0818021A2

2 GETINGE ITALIA S.R.L. B0820976A6

3 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B0821477E3

4 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. B082210DC0

5 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. B08241151A

54 1 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. B075449DAA

54 2 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B0755A08B9

55 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. B0756E11A1

56 1 ARTECH S.R.L. B07585EC07

1 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. B0824C7B49

2 GETINGE ITALIA S.R.L. B08254EAB1
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allegato A_verb del 23.01.24

Lotto Fornitore Prodotto offerto Stato Offerta GraduatoriaPunteggio TotalePunteggio TecnicoPunteggio Economico

 Fabbisogno 

quadriennale Prezzo unitario Valore Offerta Base d'asta Ribasso % Ribasso STATO ANOMALIA

1 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. Regent valve A.Q.Libero 1 100,00 70,00 30,00 120                   1.900,00 €         228.000,00 €     234.000,00 €        2,5641 6.000,00 €          Verifica Anomalia

1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Open Pivot A.Q.Libero 2 78,91 58,85 20,06 120                   1.940,00 €         232.800,00 €     234.000,00 €        0,51282 1.200,00 €          

1 CORCYM S.R.L. Bicarbon slimline A.Q.Libero 3 77,69 60,82 16,87 120                   1.945,00 €         233.400,00 €     234.000,00 €        0,25641 600,00 €              

1 JOTEC SRL On-x A.Q.Libero 4 59,51 59,51 0,00 120                   1.950,00 €         234.000,00 €     234.000,00 €        0,00 -  €                    

2 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Avalus Bioprotesi A.Q.Libero 1 90,89 67,20 23,69 480                   2.500,00 €         1.200.000,00 € 1.368.000,00 €     12,2807 168.000,00 €      Verifica Anomalia

2 SINTEC S.R.L. Dafodil aortica A.Q.Libero 2 85,20 55,20 30,00 480                   1.950,00 €         936.000,00 €     1.368.000,00 €     31,57895 432.000,00 €      Verifica Anomalia

2 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Perimount magna easeA.Q.Libero 3 70,00 70,00 0,00 480                   2.850,00 €         1.368.000,00 € 1.368.000,00 €     0,00 -  €                    

3 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Inspiris resilia A.Q.Libero 1 70,00 70,00 0,00 120                   3.650,00 €         438.000,00 €     438.000,00 €        0,00 -  €                    

4 CORCYM S.R.L. Perceval plus A.Q.Libero 1 93,73 63,73 30,00 120                   5.800,00 €         696.000,00 €     720.000,00 €        3,33333 24.000,00 €        

4 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Intuity elite A.Q.Libero 2 70,00 70,00 0,00 120                   6.000,00 €         720.000,00 €     720.000,00 €        0,00 -  €                    

5 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. Gelwave valsalva A.Q.Libero 1 100,00 70,00 30,00 28                     2.450,00 €         68.600,00 €       70.000,00 €          2,00 1.400,00 €          Verifica Anomalia

5 JOTEC SRL On-x A.Q.Libero 2 94,75 64,75 30,00 28                     2.450,00 €         68.600,00 €       70.000,00 €          2,00 1.400,00 €          Verifica Anomalia

5 CORCYM S.R.L. Carbomedics valsalvaA.Q.Libero 3 92,37 64,00 28,37 28                     2.460,00 €         68.880,00 €       70.000,00 €          1,60 1.120,00 €          Verifica Anomalia

6 ASSUT EUROPE S.P.A. Bioconduit A.Q.Libero 1 100,00 70,00 30,00 28                     4.995,00 €         139.860,00 €     140.000,00 €        0,10 140,00 €              

7 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. Masters A.Q.Libero 1 100,00 70,00 30,00 80                     1.900,00 €         152.000,00 €     156.000,00 €        2,5641 4.000,00 €          Verifica Anomalia

7 JOTEC SRL On-x A.Q.Libero 2 83,96 53,96 30,00 80                     1.900,00 €         152.000,00 €     156.000,00 €        2,5641 4.000,00 €          Verifica Anomalia

7 CORCYM S.R.L. Bicarbon fit line A.Q.Libero 3 83,24 66,37 16,87 80                     1.945,00 €         155.600,00 €     156.000,00 €        0,25641 400,00 €              Verifica Anomalia

7 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Open pivot standardA.Q.Libero 4 73,04 52,98 20,06 80                     1.940,00 €         155.200,00 €     156.000,00 €        0,51282 800,00 €              

8 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Hancok A.Q.Libero 1 92,34 70,00 22,34 200                   2.400,00 €         480.000,00 €     520.000,00 €        7,69231 40.000,00 €        Verifica Anomalia

8 SINTEC S.R.L. Dafodil mitralica A.Q.Libero 2 87,60 57,60 30,00 200                   1.950,00 €         390.000,00 €     520.000,00 €        25,00 130.000,00 €      Verifica Anomalia

8 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. Epic mitral valve A.Q.Libero 3 87,59 68,80 18,79 200                   2.500,00 €         500.000,00 €     520.000,00 €        3,84615 20.000,00 €        Verifica Anomalia

9 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. Rigid saddle ring A.Q.Libero 1 89,23 59,23 30,00 60                     800,00 €             48.000,00 €       90.000,00 €          46,66667 42.000,00 €        Verifica Anomalia

9 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Profile 3D A.Q.Libero 2 88,89 64,62 24,27 60                     1.200,00 €         72.000,00 €       90.000,00 €          20,00 18.000,00 €        Verifica Anomalia

9 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Anello carpentier A.Q.Libero 3 85,51 70,00 15,51 60                     1.450,00 €         87.000,00 €       90.000,00 €          3,33333 3.000,00 €          Verifica Anomalia

10 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. CG Futureband A.Q.Libero 1 95,00 65,00 30,00 120                   1.050,00 €         126.000,00 €     178.800,00 €        29,5302 52.800,00 €        

10 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Physioplex A.Q.Libero 2 90,71 70,00 20,71 120                   1.390,00 €         166.800,00 €     178.800,00 €        6,71141 12.000,00 €        

11 CORCYM S.R.L. Memo 4D A.Q.Libero 1 96,31 70,00 26,31 280                   1.200,00 €         336.000,00 €     417.200,00 €        19,46309 81.200,00 €        Verifica Anomalia

11 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Simuform semirigid ringA.Q.Libero 2 90,00 60,00 30,00 280                   1.000,00 €         280.000,00 €     417.200,00 €        32,88591 137.200,00 €      Verifica Anomalia

11 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Carpentier phisio 2 A.Q.Libero 3 80,16 60,00 20,16 280                   1.390,00 €         389.200,00 €     417.200,00 €        6,71141 28.000,00 €        Verifica Anomalia

12 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Tri-ad 2.0 adams A.Q.Libero 1 98,00 68,00 30,00 120                   1.000,00 €         120.000,00 €     178.800,00 €        32,88591 58.800,00 €        

12 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Carpentier phisio tricuspidA.Q.Libero 2 86,04 70,00 16,04 120                   1.450,00 €         174.000,00 €     178.800,00 €        2,68456 4.800,00 €          

13 ARS*CHIRURGICA S.R.L. Cardioroot A.Q.Libero 1 98,00 68,00 30,00 80                     1.495,00 €         119.600,00 €     128.000,00 €        6,5625 8.400,00 €          

13 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. Gelwave valsalva A.Q.Libero 2 94,92 70,00 24,92 80                     1.550,00 €         124.000,00 €     128.000,00 €        3,125 4.000,00 €          

14 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. Gelwave plexus A.Q.Libero 1 95,15 70,00 25,15 12                     2.200,00 €         26.400,00 €       31.200,00 €          15,38462 4.800,00 €          

14 ARS*CHIRURGICA S.R.L. Hemashield platinum wovenA.Q.Libero 2 90,00 60,00 30,00 12                     1.790,00 €         21.480,00 €       31.200,00 €          31,15385 9.720,00 €          

15 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. Gelwave lupiae A.Q.Libero 1 100,00 70,00 30,00 20                     2.450,00 €         49.000,00 €       50.000,00 €          2,00 1.000,00 €          

16 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. Gelwave siena plexusA.Q.Libero 1 100,00 70,00 30,00 24                     2.450,00 €         58.800,00 €       61.200,00 €          3,92157 2.400,00 €          

17 ARS*CHIRURGICA S.R.L. Hemashield platinum wovenA.Q.Libero 1 94,00 64,00 30,00 20                     895,00 €             17.900,00 €       18.000,00 €          0,55556 100,00 €              

17 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. Gelwave anteflow A.Q.Libero 2 70,00 70,00 0,00 20                     900,00 €             18.000,00 €       18.000,00 €          0,00 -  €                    

18 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. Gelwave retta A.Q.Libero 1 96,08 70,00 26,08 280                   290,00 €             81.200,00 €       86.800,00 €          6,45161 5.600,00 €          Verifica Anomalia

18 ARS*CHIRURGICA S.R.L. Hemashield platinum wovenA.Q.Libero 2 82,00 52,00 30,00 280                   275,00 €             77.000,00 €       86.800,00 €          11,29032 9.800,00 €          Verifica Anomalia

18 B. BRAUN MILANO S.P.A. Uni-graft A.Q.Libero 3 78,99 50,00 28,99 280                   279,50 €             78.260,00 €       86.800,00 €          9,83871 8.540,00 €          

19 W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.  CON SIGLA "GORE S.R.L." Gore tag A.Q.Libero 1 99,86 70,00 29,86 - #VALORE! 1.530.762,62 € 1.848.960,00 €     17,20953 318.197,38 €      Verifica Anomalia

19 BIO VASCULAR GROUP S.R.L. Ankura Taastent A.Q.Libero 2 75,00 45,00 30,00 - #VALORE! 1.524.780,00 € 1.848.960,00 €     17,5331 324.180,00 €      

19 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. Relay pro A.Q.Libero 3 68,94 45,00 23,94 - #VALORE! 1.717.500,00 € 1.848.960,00 €     7,10994 131.460,00 €      

20 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. Hibrid plexus anteflowA.Q.Libero 1 70,00 70,00 0,00 40                     13.500,00 €       540.000,00 €     540.000,00 €        0,00 -  €                    

20 JOTEC SRL Evita Open neo A.Q.Libero 2 62,00 62,00 0,00 40                     13.500,00 €       540.000,00 €     540.000,00 €        0,00 -  €                    

21 ARTECH S.R.L. Matrix patch A.Q.Libero 1 70,00 70,00 0,00 16                     720,00 €             11.520,00 €       11.520,00 €          0,00 -  €                    

22 LEMAITRE VASCULAR S.R.L. Senosure A.Q.Libero 1 100,00 70,00 30,00 100                   440,00 €             44.000,00 €       45.000,00 €          2,22222 1.000,00 €          Verifica Anomalia

22 ASSUT EUROPE S.P.A. Invengenx A.Q.Libero 2 83,03 53,03 30,00 100                   440,00 €             44.000,00 €       45.000,00 €          2,22222 1.000,00 €          Verifica Anomalia

22 APTIVA MEDICAL S.R.L. Invengenx A.Q.Libero 3 53,03 53,03 0,00 100                   450,00 €             45.000,00 €       45.000,00 €          0,00 -  €                    

24 ASSUT EUROPE S.P.A. Pledget A.Q.Libero 1 100,00 70,00 30,00 440                   142,00 €             62.480,00 €       63.800,00 €          2,06897 1.320,00 €          

24 BECTON, DICKINSON ITALIA S.P.A. Felt ptfe A.Q.Libero 2 64,00 64,00 0,00 440                   145,00 €             63.800,00 €       63.800,00 €          0,00 -  €                    

26 JOTEC SRL Chord - x A.Q.Libero 1 70,00 70,00 0,00 40                     500,00 €             20.000,00 €       20.000,00 €          0,00 -  €                    

27 GETINGE ITALIA S.R.L. Hearstring 3 A.Q.Libero 1 90,06 70,00 20,06 60                     499,00 €             29.940,00 €       30.000,00 €          0,20 60,00 €                

27 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. Enclose 2 A.Q.Libero 2 90,00 60,00 30,00 60                     495,00 €             29.700,00 €       30.000,00 €          1,00 300,00 €              

28 LEVI BIOTECH SOCIETA' A RESPONSABILITA'  LIMITATA Cor Knot A.Q.Libero 1 70,00 70,00 0,00 120                   630,00 €             75.600,00 €       75.600,00 €          0,00 -  €                    
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29 LEVI BIOTECH SOCIETA' A RESPONSABILITA'  LIMITATA Cor Knot quick load A.Q.Libero 1 100,00 70,00 30,00 600                   38,33 €               22.998,00 €       23.100,00 €          0,44156 102,00 €              

30 SURGILINE S.R.L. ne'xglue A.Q.Libero 1 88,00 58,00 30,00 - #VALORE! 78.000,00 €       90.500,00 €          13,81215 12.500,00 €        

30 JOTEC SRL Bioglue A.Q.Libero 2 81,39 70,00 11,39 - #VALORE! 90.240,00 €       90.500,00 €          0,28729 260,00 €              

31 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. Neochord A.Q.Libero 1 100,00 70,00 30,00 60                     16.400,00 €       984.000,00 €     990.000,00 €        0,60606 6.000,00 €          

32 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. Mitraclip g4 A.Q.Libero 1 100,00 70,00 30,00 80                     19.999,00 €       1.599.920,00 € 1.760.000,00 €     9,09545 160.080,00 €      

32 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Pascal A.Q.Libero 2 95,22 70,00 25,22 80                     21.000,00 €       1.680.000,00 € 1.760.000,00 €     4,54545 80.000,00 €        

33 APTIVA MEDICAL S.R.L. Atriclip flex - atriclip pro2A.Q.Libero 1 70,00 70,00 0,00 - #VALORE! 440.000,00 €     440.000,00 €        0,00 -  €                    

34 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Cardioblate pinza Aggiudicatario proposto1 100,00 70,00 30,00 60                     1.340,00 €         80.400,00 €       81.000,00 €          0,74074 600,00 €              

35 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Cardioblate Cryoflex probeAggiudicatario proposto1 94,17 64,17 30,00 160                   1.980,00 €         316.800,00 €     320.000,00 €        1,00 3.200,00 €          

35 APTIVA MEDICAL S.R.L. Cryo2 - cryo3 - CryofII Classificato 2 70,00 70,00 0,00 160                   2.000,00 €         320.000,00 €     320.000,00 €        0,00 -  €                    

36 APTIVA MEDICAL S.R.L. PVC vent catheter Aggiudicatario proposto1 100,00 70,00 30,00 600                   24,35 €               14.610,00 €       16.200,00 €          9,81481 1.590,00 €          

36 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. Andcor NV II Classificato 2 97,39 70,00 27,39 600                   25,16 €               15.096,00 €       16.200,00 €          6,81481 1.104,00 €          

37 APTIVA MEDICAL S.R.L. PVC vent catheter Aggiudicatario proposto1 100,00 70,00 30,00 800                   24,35 €               19.480,00 €       22.400,00 €          13,03571 2.920,00 €          

37 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. Vent catheter II Classificato 2 95,81 70,00 25,81 800                   26,00 €               20.800,00 €       22.400,00 €          7,14286 1.600,00 €          

38 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. DLP SUMP Aggiudicatario proposto1 88,43 70,00 18,43 600                   19,00 €               11.400,00 €       12.000,00 €          5,00 600,00 €              

38 CHANT & KOOK MEDICAL S.R.L. Aspiratore pericardicoII Classificato 2 72,00 42,00 30,00 600                   12,98 €               7.788,00 €         12.000,00 €          35,10 4.212,00 €          

39 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. True flow rdb Aggiudicatario proposto1 100,00 70,00 30,00 - #VALORE! 29.400,00 €       37.800,00 €          22,22222 8.400,00 €          

40 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. DLP cannula Aggiudicatario proposto1 100,00 70,00 30,00 240                   23,00 €               5.520,00 €         5.760,00 €            4,16667 240,00 €              

41 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Cannule venose armata mc2Aggiudicatario proposto1 89,44 70,00 19,44 1.200                28,00 €               33.600,00 €       37.200,00 €          9,67742 3.600,00 €          Verifica Anomalia

41 CHANT & KOOK MEDICAL S.R.L. Cannula venosa doppio stadioII Classificato 2 78,50 48,50 30,00 1.200                14,00 €               16.800,00 €       37.200,00 €          54,83871 20.400,00 €        

41 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. Dual stage venous cannulae 3 68,57 52,50 16,07 1.200                29,60 €               35.520,00 €       37.200,00 €          4,51613 1.680,00 €          

42 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. Dual stage venous cannalae Aggiudicatario proposto1 100,00 70,00 30,00 240                   38,40 €               9.216,00 €         10.800,00 €          14,66667 1.584,00 €          

42 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Cannule venose armata mc2II Classificato 2 82,99 55,00 27,99 240                   40,00 €               9.600,00 €         10.800,00 €          11,11111 1.200,00 €          

43 CHANT & KOOK MEDICAL S.R.L. Cannula venosa cavaleAggiudicatario proposto1 100,00 70,00 30,00 600                   12,80 €               7.680,00 €         13.200,00 €          41,81818 5.520,00 €          

43 SORIN GROUP ITALIA SRL Cannula venosa cavaleII Classificato 2 75,75 47,73 28,02 600                   15,00 €               9.000,00 €         13.200,00 €          31,81818 4.200,00 €          

44 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Cannule venose monofase Aggiudicatario proposto1 100,00 70,00 30,00 600                   28,00 €               16.800,00 €       18.600,00 €          9,67742 1.800,00 €          

45 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Cannula Arteriosa flessibileAggiudicatario proposto1 100,00 70,00 30,00 80                     27,00 €               2.160,00 €         2.240,00 €            3,57143 80,00 €                

46 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. Adattatore per cardioplegiaAggiudicatario proposto1 100,00 70,00 30,00 80                     30,00 €               2.400,00 €         2.640,00 €            9,09091 240,00 €              

46 APTIVA MEDICAL S.R.L. Cardioplegia SET II Classificato 2 70,00 70,00 0,00 80                     33,00 €               2.640,00 €         2.640,00 €            0,00 -  €                    

47 SORIN GROUP ITALIA SRL cannula per perfusione coronaricaAggiudicatario proposto1 100,00 70,00 30,00 440                   14,30 €               6.292,00 €         7.040,00 €            10,625 748,00 €              

48 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Cannula arteriosa OptisiteA.Q.Libero 1 100,00 70,00 30,00 480                   200,00 €             96.000,00 €       153.600,00 €        37,50 57.600,00 €        Verifica Anomalia

48 GETINGE ITALIA S.R.L. Cannula arteriosa HLSA.Q.Libero 2 95,23 70,00 25,23 480                   260,00 €             124.800,00 €     153.600,00 €        18,75 28.800,00 €        Verifica Anomalia

48 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. bio-Medicus A.Q.Libero 3 89,17 70,00 19,17 480                   300,00 €             144.000,00 €     153.600,00 €        6,25 9.600,00 €          Verifica Anomalia

48 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. Revas art femoral cannulaA.Q.Libero 4 63,22 50,00 13,22 480                   315,47 €             151.425,60 €     153.600,00 €        1,41563 2.174,40 €          

49 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. bio-Medicus next genA.Q.Libero 1 93,63 70,00 23,63 240                   400,00 €             96.000,00 €       102.000,00 €        5,88235 6.000,00 €          

49 GETINGE ITALIA S.R.L. cannula venosa HLS A.Q.Libero 2 80,00 50,00 30,00 240                   360,00 €             86.400,00 €       102.000,00 €        15,29412 15.600,00 €        

50 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. cannule arteriose EOPAAggiudicatario proposto1 100,00 70,00 30,00 280                   45,00 €               12.600,00 €       13.160,00 €          4,25532 560,00 €              

51 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Bio-medicus per adultiAggiudicatario proposto1 100,00 70,00 30,00 400                   60,00 €               24.000,00 €       28.400,00 €          15,49296 4.400,00 €          

51 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. KIT per inserzione arteriosaII Classificato 2 86,47 70,00 16,47 400                   70,00 €               28.000,00 €       28.400,00 €          1,40845 400,00 €              

52 GETINGE ITALIA S.R.L. Kit introduzione percutaneo venosoA.Q.Libero 1 100,00 70,00 30,00 200                   120,00 €             24.000,00 €       32.000,00 €          25,00 8.000,00 €          Verifica Anomalia

52 SORIN GROUP ITALIA SRL Vascolar dilator Kit A.Q.Libero 2 99,02 70,00 29,02 200                   125,00 €             25.000,00 €       32.000,00 €          21,875 7.000,00 €          Verifica Anomalia

52 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. Kit venous Large A.Q.Libero 3 93,48 70,00 23,48 200                   145,00 €             29.000,00 €       32.000,00 €          9,375 3.000,00 €          Verifica Anomalia

52 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Vascolare Opus A.Q.Libero 4 70,00 70,00 0,00 200                   160,00 €             32.000,00 €       32.000,00 €          0,00 -  €                    

53 GADA ITALIA S.P.A. Capiox fx25 advanceA.Q.Libero 1 93,11 66,00 27,11 2.600                400,00 €             1.040.000,00 € 1.170.000,00 €     11,11111 130.000,00 €      Verifica Anomalia

53 GETINGE ITALIA S.R.L. Quadrox-i-adult A.Q.Libero 2 91,56 70,00 21,56 2.600                430,00 €             1.118.000,00 € 1.170.000,00 €     4,44444 52.000,00 €        Verifica Anomalia

53 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Fusion CB A.Q.Libero 3 88,86 65,00 23,86 2.600                420,00 €             1.092.000,00 € 1.170.000,00 €     6,66667 78.000,00 €        Verifica Anomalia

53 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. Insire 7f A.Q.Libero 4 74,80 52,00 22,80 2.600                425,00 €             1.105.000,00 € 1.170.000,00 €     5,55556 65.000,00 €        

53 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. Remowell 2 AF plus A.Q.Libero 5 72,50 42,50 30,00 2.600                375,00 €             975.000,00 €     1.170.000,00 €     16,66667 195.000,00 €      

54 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. Perfusion tubing systems phisioA.Q 50% 1 100,00 70,00 30,00 2.600                245,00 €             637.000,00 €     780.000,00 €        18,33333 143.000,00 €      Verifica Anomalia

54 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. BB CP circuito A.Q 50% 2 76,02 65,00 11,02 2.600                299,00 €             777.400,00 €     780.000,00 €        0,33333 2.600,00 €          

54 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. EU82700 3 73,80 50,50 23,30 2.600                280,00 €             728.000,00 €     780.000,00 €        6,66667 52.000,00 €        

55 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. cannula DLP per radice aorticaAggiudicatario proposto1 100,00 70,00 30,00 400                   39,00 €               15.600,00 €       16.000,00 €          2,50 400,00 €              

56 ARTECH S.R.L. Venous MICS smart canulaAggiudicatario proposto1 70,00 70,00 0,00 120                   760,00 €             91.200,00 €       91.200,00 €          0,00 -  €                    

57 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. Endoperfect A.Q.Libero 1 100,00 70,00 30,00 160                   850,00 €             136.000,00 €     152.000,00 €        10,52632 16.000,00 €        

57 GETINGE ITALIA S.R.L. Vasoview Hempro II A.Q.Libero 2 84,55 58,15 26,40 160                   890,00 €             142.400,00 €     152.000,00 €        6,31579 9.600,00 €          



ALLEGATO E - PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE

Lotto

Gr

ad

ua

to

ria Fornitore Prodotto offerto Stato Offerta Fabbisogno quadriennalePrezzo unitario Aliquota IVA Valore Offerta

 Importo quadriennale 

presunto max di 

aggiudicazione 

(Iva Esclusa) 

 Importo quadriennale 

presunto max di 

aggiudicazione 

(Iva INCLUSA) 
CIG DERIVATO

1 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. Regent valve A.Q.Libero 120                    1.900,00 €          4% 228.000,00 €         B075BBD435

2 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Open Pivot A.Q.Libero 120                    1.940,00 €          4% 232.800,00 €         B075D2C311

3 CORCYM S.R.L. Bicarbon slimline A.Q.Libero 120                    1.945,00 €          4% 233.400,00 €          B075E8716C

4 JOTEC SRL On-x A.Q.Libero 120                    1.950,00 €          4% 234.000,00 €          B075FE309A

1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Avalus Bioprotesi A.Q.Libero 480                    2.500,00 €          4% 1.200.000,00 €      B0761551EF

2 SINTEC S.R.L. Dafodil aortica A.Q.Libero 480                    1.950,00 €          4% 936.000,00 €          B0762FDFD0

3 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Perimount magna easeA.Q.Libero 480                    2.850,00 €          4% 1.368.000,00 €       B076417889

3 1 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Inspiris resilia A.Q.Libero 120                    3.650,00 €          4% 438.000,00 €         438.000,00 €                    455.520,00 €        B082AEABB7

1 CORCYM S.R.L. Perceval plus A.Q.Libero 120                    5.800,00 €          4% 696.000,00 €          B07661B25C

2 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Intuity elite A.Q.Libero 120                    6.000,00 €          4% 720.000,00 €         B076796B1C

1 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. Gelwave valsalva A.Q.Libero 28                      2.450,00 €          4% 68.600,00 €             B0768D7404

2 JOTEC SRL On-x A.Q.Libero 28                      2.450,00 €          4% 68.600,00 €            B076C5ED2F

3 CORCYM S.R.L. Carbomedics valsalvaA.Q.Libero 28                      2.460,00 €          4% 68.880,00 €            B076D0DD99

6 1 ASSUT EUROPE S.P.A. Bioconduit A.Q.Libero 28                      4.995,00 €          4% 139.860,00 €         139.860,00 €                    145.454,40 €        B082CA594B

1 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. Masters A.Q.Libero 80                      1.900,00 €          4% 152.000,00 €         B079B953B4

2 JOTEC SRL On-x A.Q.Libero 80                      1.900,00 €          4% 152.000,00 €         B079D6EA07

3 CORCYM S.R.L. Bicarbon fit line A.Q.Libero 80                      1.945,00 €          4% 155.600,00 €         B07A019DA7

4 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Open pivot standard A.Q.Libero 80                      1.940,00 €          4% 155.200,00 €         B07A13DE9E

1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Hancok A.Q.Libero 200                    2.400,00 €          4% 480.000,00 €         B07A2663B9

2 SINTEC S.R.L. Dafodil mitralica A.Q.Libero 200                    1.950,00 €          4% 390.000,00 €         B07A3DEA00

3 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. Epic mitral valve A.Q.Libero 200                    2.500,00 €          4% 500.000,00 €         B07A6C5F23

1 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. Rigid saddle ring A.Q.Libero 60                      800,00 €             4% 48.000,00 €            B07A80DDD0

2 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Profile 3D A.Q.Libero 60                      1.200,00 €          4% 72.000,00 €            B07AB903B4

3 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Anello carpentier A.Q.Libero 60                      1.450,00 €          4% 87.000,00 €            B07ACCD94B

1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. CG Futureband A.Q.Libero 120                    1.050,00 €          4% 126.000,00 €         B07AFB9292

2 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Physioplex A.Q.Libero 120                    1.390,00 €          4% 166.800,00 €         B07B3125C9

1 CORCYM S.R.L. Memo 4D A.Q.Libero 280                    1.200,00 €          4% 336.000,00 €         B07B49CAEB

2 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Simuform semirigid ringA.Q.Libero 280                    1.000,00 €          4% 280.000,00 €         B07B6783BC

3 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Carpentier phisio 2 A.Q.Libero 280                    1.390,00 €          4% 389.200,00 €         B07B8CF20C

1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Tri-ad 2.0 adams A.Q.Libero 120                    1.000,00 €          4% 120.000,00 €         B07BB1A673

2 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Carpentier phisio tricuspidA.Q.Libero 120                    1.450,00 €          4% 174.000,00 €         B07BC144C2

1 ARS*CHIRURGICA S.R.L. Cardioroot A.Q.Libero 80                      1.495,00 €          4% 119.600,00 €         B07BD24538

2 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. Gelwave valsalva A.Q.Libero 80                      1.550,00 €          4% 124.000,00 €         B07BE88AFE

1 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. Gelwave plexus A.Q.Libero 12                      2.200,00 €          4% 26.400,00 €            B07BFC2E1C

2 ARS*CHIRURGICA S.R.L. Hemashield platinum wovenA.Q.Libero 12                      1.790,00 €          4% 21.480,00 €            B07C0EA264

15 1 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. Gelwave lupiae A.Q.Libero 20                      2.450,00 €          4% 49.000,00 €            49.000,00 €                       50.960,00 €           B082DAE3FC

16 1 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. Gelwave siena plexusA.Q.Libero 24                      2.450,00 €          4% 58.800,00 €            58.800,00 €                       61.152,00 €           B082EB2A89

1 ARS*CHIRURGICA S.R.L. Hemashield platinum wovenA.Q.Libero 20                      895,00 €             4% 17.900,00 €            B07C3F3397

2 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. Gelwave anteflow A.Q.Libero 20                      900,00 €             4% 18.000,00 €            B07C535D4D

1 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. Gelwave retta A.Q.Libero 280                    290,00 €             4% 81.200,00 €            B07CBCFFEE

2 ARS*CHIRURGICA S.R.L. Hemashield platinum wovenA.Q.Libero 280                    275,00 €             4% 77.000,00 €            B07D09F89E

3 B. BRAUN MILANO S.P.A. Uni-graft A.Q.Libero 280                    279,50 €             4% 78.260,00 €            B07D16D29F

1 W.L. GORE & ASSOCIATI S.R.L.  CON SIGLA "GORE S.R.L." Gore tag A.Q.Libero 180                    - 4% 1.530.762,62 €      B07D570221

2 BIO VASCULAR GROUP S.R.L. Ankura Taastent A.Q.Libero 180                    - 4% 1.524.780,00 €      B07D764EBA

3 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. Relay pro A.Q.Libero 180                    - 4% 1.717.500,00 €      B07D85017F

2

1.368.000,00 €                 1.422.720,00 €     

1

234.000,00 €                    243.360,00 €        

5

68.880,00 €                       71.635,20 €           

4
                     720.000,00 €          748.800,00 € 

8

500.000,00 €                    520.000,00 €        

7

                     155.600,00 €          161.824,00 € 

10
166.800,00 €                    173.472,00 €        

9

87.000,00 €                       90.480,00 €           

12
174.000,00 €                    180.960,00 €        

11

389.200,00 €                    404.768,00 €        

14
26.400,00 €                       27.456,00 €           

13
124.000,00 €                    128.960,00 €        

18

                       81.200,00 €            84.448,00 € 

17
                       18.000,00 €            18.720,00 € 

19

1.717.500,00 €                 1.786.200,00 €     
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1

234.000,00 €                    243.360,00 €        

1 SEROM MEDICAL TECHNOLOGY S.R.L. E LA SIGLA S.M.T. S.R.L. Hibrid plexus anteflowA.Q.Libero 40                      13.500,00 €       4% 540.000,00 €         B07D2E58E6

2 JOTEC SRL Evita Open neo A.Q.Libero 40                      13.500,00 €       4% 540.000,00 €         B07D3A0339

21 1 ARTECH S.R.L. Matrix patch A.Q.Libero 16                      720,00 €             4% 11.520,00 €            11.520,00 €                       11.980,80 €           B082FD49DA

1 LEMAITRE VASCULAR S.R.L. Senosure A.Q.Libero 100                    440,00 €             4% 44.000,00 €            B07FA27E6A

2 ASSUT EUROPE S.P.A. Invengenx A.Q.Libero 100                    440,00 €             4% 44.000,00 €            B07FB71EBD

3 APTIVA MEDICAL S.R.L. Invengenx A.Q.Libero 100                    450,00 €             4% 45.000,00 €            B07FCA08CA

1 ASSUT EUROPE S.P.A. Pledget A.Q.Libero 440                    142,00 €             4% 62.480,00 €            B07FDA0C0B

2 BECTON, DICKINSON ITALIA S.P.A. Felt ptfe A.Q.Libero 440                    145,00 €             4% 63.800,00 €            B07FE87AAC

26 1 JOTEC SRL Chord - x A.Q.Libero 40                      500,00 €             4% 20.000,00 €            20.000,00 €                       20.800,00 €           B0830C0C9A

1 GETINGE ITALIA S.R.L. Hearstring 3 A.Q.Libero 60                      499,00 €             22% 29.940,00 €            B0800066BD

2 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. Enclose 2 A.Q.Libero 60                      495,00 €             22% 29.700,00 €            B080142B81

28 1 LEVI BIOTECH SOCIETA' A RESPONSABILITA'  LIMITATA Cor Knot A.Q.Libero 120                    630,00 €             22% 75.600,00 €            75.600,00 €                       92.232,00 €           B083185F2B

29 1 LEVI BIOTECH SOCIETA' A RESPONSABILITA'  LIMITATA Cor Knot quick load A.Q.Libero 600                    38,33 €               22% 22.998,00 €            22.998,00 €                       28.057,56 €           B0832722C3

1 SURGILINE S.R.L. ne'xglue A.Q.Libero 240                    - 22% 78.000,00 €            B082704426

2 JOTEC SRL Bioglue A.Q.Libero 240                    - 22% 90.240,00 €            B0827E804E

31 1 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. Neochord A.Q.Libero 60                      16.400,00 €       22% 984.000,00 €         984.000,00 €                    1.200.480,00 €     B083382339

1 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L. Mitraclip g4 A.Q.Libero 80                      19.999,00 €       4% 1.599.920,00 €      B08037F45E

2 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Pascal A.Q.Libero 80                      21.000,00 €       4% 1.680.000,00 €      B0804CF9A3

33 1 APTIVA MEDICAL S.R.L. Atriclip flex - atriclip pro2A.Q.Libero 140                    - 4% 440.000,00 €         440.000,00 €                    457.600,00 €        B08345C71E

34 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Cardioblate pinza Aggiudicatario proposto 60                      1.340,00 €          22% 80.400,00 €            80.400,00 €                       98.088,00 €           B071CE9B43

35 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Cardioblate Cryoflex probeAggiudicatario proposto 160                    1.980,00 €          22% 316.800,00 €         316.800,00 €                    386.496,00 €        B071EAE11A

36 1 APTIVA MEDICAL S.R.L. PVC vent catheter Aggiudicatario proposto 600                    24,35 €               22% 14.610,00 €            14.610,00 €                       17.824,20 €           B071F92D3D

37 1 APTIVA MEDICAL S.R.L. PVC vent catheter Aggiudicatario proposto 800                    24,35 €               22% 19.480,00 €            19.480,00 €                       23.765,60 €           B072079BDE

38 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. DLP SUMP Aggiudicatario proposto 600                    19,00 €               22% 11.400,00 €            11.400,00 €                       13.908,00 €           B07214DAD1

39 1 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. True flow rdb Aggiudicatario proposto 280                    - 22% 29.400,00 €            29.400,00 €                       35.868,00 €           B0724C35F9

40 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. DLP cannula Aggiudicatario proposto 240                    23,00 €               22% 5.520,00 €              5.520,00 €                         6.734,40 €             B07255C43C

41 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Cannule venose armata mc2Aggiudicatario proposto1.200                28,00 €               22% 33.600,00 €            33.600,00 €                       40.992,00 €           B0725D8A8E

42 1 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. Dual stage venous cannalae Aggiudicatario proposto 240                    38,40 €               22% 9.216,00 €              9.216,00 €                         11.243,52 €           B072676CF0

43 1 CHANT & KOOK MEDICAL S.R.L. Cannula venosa cavaleAggiudicatario proposto 600                    12,80 €               22% 7.680,00 €              7.680,00 €                         9.369,60 €             B0726ECE50

44 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Cannule venose monofase Aggiudicatario proposto 600                    28,00 €               22% 16.800,00 €            16.800,00 €                       20.496,00 €           B074AE9123

45 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Cannula Arteriosa flessibileAggiudicatario proposto 80                      27,00 €               22% 2.160,00 €              2.160,00 €                         2.635,20 €             B074CA4EB2

46 1 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. Adattatore per cardioplegiaAggiudicatario proposto 80                      30,00 €               22% 2.400,00 €              2.400,00 €                         2.928,00 €             B074E70A4E

47 1 SORIN GROUP ITALIA SRL cannula per perfusione coronaricaAggiudicatario proposto 440                    14,30 €               22% 6.292,00 €              6.292,00 €                         7.676,24 €             B075009BD2

1 EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.R.L. Cannula arteriosa OptisiteA.Q.Libero 480                    200,00 €             22% 96.000,00 €            B0806A7F23

2 GETINGE ITALIA S.R.L. Cannula arteriosa HLSA.Q.Libero 480                    260,00 €             22% 124.800,00 €         B080816DFF

3 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. bio-Medicus A.Q.Libero 480                    300,00 €             22% 144.000,00 €         B08098F51E

4 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. Revas art femoral cannulaA.Q.Libero 480                    315,47 €             22% 151.425,60 €         B080B7FE6B

1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. bio-Medicus next genA.Q.Libero 240                    400,00 €             22% 96.000,00 €            B080CB918E

2 GETINGE ITALIA S.R.L. cannula venosa HLS A.Q.Libero 240                    360,00 €             22% 86.400,00 €            B08107132B

50 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. cannule arteriose EOPAAggiudicatario proposto 280                    45,00 €               22% 12.600,00 €            12.600,00 €                       15.372,00 €           B075152B52

51 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Bio-medicus per adultiAggiudicatario proposto 400                    60,00 €               22% 24.000,00 €            24.000,00 €                       29.280,00 €           B07528ACCA

1 GETINGE ITALIA S.R.L. Kit introduzione percutaneo venosoA.Q.Libero 200                    120,00 €             22% 24.000,00 €            B0812ACA5D

2 SORIN GROUP ITALIA SRL Vascolar dilator Kit A.Q.Libero 200                    125,00 €             22% 25.000,00 €            B0813E9FF4

3 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. Kit venous Large A.Q.Libero 200                    145,00 €             22% 29.000,00 €            B08151143C

4 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Vascolare Opus A.Q.Libero 200                    160,00 €             22% 32.000,00 €            B0816A1E50

20
540.000,00 €                    561.600,00 €        

24
63.800,00 €                       66.352,00 €           

22

45.000,00 €                       46.800,00 €           

30
90.240,00 €                       110.092,80 €        

27 29.940,00 €                       36.526,80 €           

48

151.425,60 €                    184.739,23 €        

32
1.680.000,00 €                 1.747.200,00 €     

52

32.000,00 €                       39.040,00 €           

49 96.000,00 €                       117.120,00 €        
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1

234.000,00 €                    243.360,00 €        

1 GADA ITALIA S.P.A. Capiox fx25 advance A.Q.Libero 2.600                400,00 €             22% 1.040.000,00 €      B0818021A2

2 GETINGE ITALIA S.R.L. Quadrox-i-adult A.Q.Libero 2.600                430,00 €             22% 1.118.000,00 €      B0820976A6

3 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Fusion CB A.Q.Libero 2.600                420,00 €             22% 1.092.000,00 €      B0821477E3

4 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. Insire 7f A.Q.Libero 2.600                425,00 €             22% 1.105.000,00 €      B082210DC0

5 HOSPITAL SOLUTIONS BOLOGNA S.R.L. Remowell 2 AF plus A.Q.Libero 2.600                375,00 €             22% 975.000,00 €         B08241151A

54 1 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. Perfusion tubing systems phisioA.Q 50% 2.600                245,00 €             22% 637.000,00 €         318.500,00 €                    388.570,00 €        B075449DAA

54 2 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. BB CP circuito A.Q 50% 2.600                299,00 €             22% 777.400,00 €         388.700,00 €                    474.214,00 €        B0755A08B9

55 1 MEDTRONIC ITALIA S.P.A. cannula DLP per radice aorticaAggiudicatario proposto 400                    39,00 €               22% 15.600,00 €            15.600,00 €                       19.032,00 €           B0756E11A1

56 1 ARTECH S.R.L. Venous MICS smart canulaAggiudicatario proposto 120                    760,00 €             22% 91.200,00 €            91.200,00 €                       111.264,00 €        B07585EC07

1 MEDICAL INSTRUMENTS S.P.A. Endoperfect A.Q.Libero 160                    850,00 €             22% 136.000,00 €         B0824C7B49

2 GETINGE ITALIA S.R.L. Vasoview Hempro II A.Q.Libero 160                    890,00 €             22% 142.400,00 €         B08254EAB1
57

142.400,00 €                    173.728,00 €        

53

1.118.000,00 €                 1.363.960,00 €     


